
2025年 4 月 2 日  

関係者各位  

株式会社オーエス  

東京都豊島区東池袋 1-18-1  

Hareza Tower 20F WeWork内  

TEL03-3982-5611 FAX03-3982-5641  

お客様サービスセンター：0120-31-1179  

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら弊社ではゴールデンウィーク休業を下記の通り設けさせて頂きます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。 

 

敬具  

 

 

記  

 

 

休業期間 

2025年 5月 5日（月）～ 2025年 5月 6日（火） 

 

2025年 5月 7日（水）より業務開始となりますので、あらかじめご了承下さい。 

 

以上 


